
' ·--
GABINETE DO PREFEITO 

,· 

Portaria nº 0023/2017-GPMB 

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições 
legais conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal, 
Denison dos Santos Martins, Assessor, matricula nº. 2657991, lotado na 
Secretaria Municipal de Administração e Tesouro, para exercer a função de 
Fiscal de Contratos dessa Prefeitura Municipal de · Barcarena, a partir de 08 de 
fevereiro de 2017. · 

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 23 DE FEVEREIRO DE 2017. 

JJ 

CNPJ: 05.058.458/0001-15 
Av. Cronge da SIiveira, 438 • Centro • CEP: 68.445-000 - Barcarana-PA • E-mail: samad.pmb@gmall.com 

www.barcarena.pa.gov.br 


		2018-09-18T14:49:21-0300




